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استاندار اردبیل: جمهوری آذربایجان بازار مناسبی برای صادرات تولیدات اردبیل است

استاندار اردبیل، کشور جمهوری آذربایجان را بازار هدف و بسیار مناسبی برای صادرات كالاها و تولیدات این استان بویژه

محصولات كشاورزی عنوان کرد
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استاندار اردبیل، کشور جمهوری آذربایجان را بازار هدف و بسیار مناسبی برای صادرات كالاها و تولیدات این استان بویژه محصولات كشاورزی عنوان کرد.

به گزارش اداره کل روابط عمومی استانداری، اكبر نیكزاد ظهر شنبه در دیدار با سفیر جمهوری اسلامی ایران در جمهوری آذربایجان اضافه کرد: باید با برنامه ریزی مناسب از ظرفیت های بالقوه استان در

جهت افزایش صادرات به این کشور استفاده شود.

وی با اشاره به مناسبات فرهنگی جمهوری اسلامی ایران با كشور جمهوری آذربایجان به روابط مستحكم دو كشور اشاره كرد و افزود: تاکنون اقدامات خوبی در زمینه صادرات محصولات كشاورزی و

توریسم درمانی در سطح استان انجام شده است.

استاندار اردبیل یادآور شد: در جهت تحقق منویات مقام معظم رهبری در سال حماسه سیاسی و حماسه اقتصادی، كارشناسان اقتصادی مستقر در سفارت كشورمان در آذربایجان با ظرفیت سنجی و

ارزیابی بازار این كشور، مقدمات صادرات هرچه بیشتر كالاها و خدمات استان به ویژه سیمان و محصولات مختلف کشاورزی نظیر سیب زمینی را مهیا كنند.

وی برگزاری چنین جلساتی را فتح بابی برای افزایش مناسبات فرهنگی و اقتصادی بین دو كشور برشمرد و خواستار زمینه سازی سفیر كشورمان برای ملاقات مستمر و منظم با مقامات آذری شد.

نیكزاد همچنین از سفیر کشورمان در باکو خواست با رایزنی های لازم برای تسریع در راه اندازی بازارچه مرزی اصلاندوز مساعدت کند.

سفیر جمهوری اسلامی ایران در آذربایجان نیز در این جلسه با اشاره به شرایط خاص اقتصادی كشورمان، ظرفیت های استان های مرزی را یكی از استعدادهای بسیار مهم و اولویت دار برای ارز آوری

به كشور خواند.

محسن پاك آیین با بیان اینکه نگاه ما نگاه به منافع جمهوری اسلامی ایران است، بیان داشت: جمهوری آذربایجان به دلیل رشد ساخت و ساز بازار بسیار مناسبی برای محصولات اقتصادی ازجمله

سیمان، انواع محصولات كشاورزی و خدماتی استان اردبیل است و باید این امكانات با مدیریت و برنامه ریزی در اختیار آنان قرار گیرد.

در این جلسه مسائل و مشكلات تجار و مسافران در پایانه مرزی بیله سوار نیز مورد بحث و بررسی قرار گرفت./خ

پایان پیام.
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